Mantojuma lietā ir ziņas par šādu mantojamās mantas sastāvu: 

nekustamais īpašums Lielā iela 25A, Tukums, Tukuma nov., kadastra Nr. 9001 004 0750, ierakstīts Zemgales 
rajona tiesas Tukuma pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1922, nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība ir 
EUR 4848,00 (četri tūkstoši astoņi simti četrdesmit astoņi euro). 

Mantojumu lietā iesniegtas šādas kreditora pretenzijas: Kreditors - TUKUMA NOVADA PAŠVALDĪBA, 
reģistrācijas numurs 90000050975, juridiskā adrese Talsu iela 4, Tukums, Tukuma nov., LV-3101. Pieteikta 
pretenzija EUR 228,79 (divi simti divdesmit astoņi euro, 79 centi) apmērā, kā arī uz laikus nenomaksātā 
pamatparāda nokavējuma naudu, ja tāda radīsies. 

Atbilstoši Civillikuma 705. pantam sludinājumā par mantojuma atklāšanos norādītajā termiņā nepieteiktās 
kreditoru prasības tiek dzēstas. 

Mantojuma lieta Nr.